OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

TSS-SA-32

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4Yeckue XxapakTepucTuku

Tvn reHepaTtopa
HanpsxeHnue (B)
HoMUHanbHbI ToK (A)
Konnyectso a3
YactoTa, Ny

Cuctema Bo30YyXAeHMA
Perynsitop Hanps)xeHus
LLar 06mMoTKM

Knacc 3awmTbl 06MoTKM
CTeneHb nsonsauum

Konm4ecTBo onopHbIX
noAaLwwnnHUKOB

FabapuTHble pa3mepsbl
(B;LL;B; Mm)
[apaHTuns, cpok (mMec)
Macca, Kr

Bec bpyTTO (KI)
BHewwHAs cCbiika Ha
n3obpaxeHne

YacToTa BpaLleHns,
06/MuH

6eCLUETOYHbIN, CUHXPOHHBIN
400/230

58

3

50

SHUNT

na

2/3

P23

H

1

730x470x700

12
265
266

http://1c-upload.tss.ru/ff83fbb2-5350-11e2-be13-00155d032b00.jpg

1500

rPYNnnNA Komn

ApTukyn: 222069
FapaHTua: 12 mec.

dnekTporeHepaTopbl cepun TSS SA npon3soaaTcs Ha ycnosmax ODM-KOHTpakTa, Ha
BbICOKOTEXHOJIOrMYHOM 3aBOJIE, PACMONOXEHHOM B KinTae, KOTOpbIiA, B CBOIO 04epefb,
ABNAETCA B HALUW AHW, MAPOBbLIM NPON3BOACTBEHHbLIM LIEHTPOM.

Mogenb TSS SA-34 He ycTynaeT yywmM obpasLam MUPOBLIX MPOM3BOAUTENEN reHepaToOPHOro
obopynoBaHus 1 nNpegHa3HavyeHa ans paboTsl C YacToTon BpaweHns 150006/MuH.
AnbTepHaTopbl cepun TSS SA ABASIOTCA CUHXPOHHbLIMM, BeCLLETOYHBIMK 1 TPEXDa3HBIMU,
npeaHasHaveHbl AN BbIPabOTKN 3NEKTPUYECKOro ToKa HanpsxxeHnem 400 BONbT U 4aCTOTON
50ru.

B OCHOBY KOHCTPYKTVBa 3/1€KTPOreHepaTopoB TSS SA nonoxeHbl TeXHON0rnn 6puTaHcKoro
pa3paboTynka Stamford, KOTOpbIi BXOAUT B cocTaB riobasbHoM kopnopauu Cummins.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/sinkhronnye_generatory/tss_sa/tss_sa_32_222069/

