ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а , пом.1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



TSS-SA-32

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Тип генератора	бесщёточный, синхронный
Напряжение (В)	400/230
Номинальный ток (А)	58
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Система возбуждения	SHUNT
Регулятор напряжения	да
Шаг обмотки	2/3
Класс защиты обмотки	IP23
Степень изоляции	Н
Количество опорных подшипников	1
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	730x470x700
Гарантия, срок (мес)	12
Масса, кг	265
Вес брутто (кг)	266
Внешняя ссылка на изображение	http://lc-upload.tss.ru/ff83fbb2-5350-11e2-be13-00155d032b00.jpg
Частота вращения, об/мин	1500

Артикул: 222069 Гарантия: 12 мес.

Электрогенераторы серии TSS SA производятся на условиях ODM-контракта, на высокотехнологичном заводе, расположенном в Китае, который, в свою очередь, является в наши дни, мировым производственным центром.

Модель TSS SA-34 не уступает лучшим образцам мировых производителей генераторного оборудования и предназначена для работы с частотой вращения 1500об/мин. Альтернаторы серии TSS SA являются синхронными, бесщёточными и трёхфазными, предназначены для выработки электрического тока напряжением 400 вольт и частотой

361 д. В основу конструктива электрогенераторов TSS SA положены технологии британского разработчика Stamford, который входит в состав глобальной корпорации Cummins.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru